Ihs omnibus accedit Declaratio allata supra Bened. XIV in Constitutione, *Ex quo primum*, ad Episcopos Græcos an. 1746, die 1 Martii, cuius verba hic expedit repetere: « Quod itaque extra controversiam est, hoc dicatur: Nimurum in Ecclesia